
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 167 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB65528-7A79-4691-B107-6610D7592534. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 550,00 68 830,00

Pozostała działalność 43 550,00 68 830,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

43 550,00 68 830,00

107 026 713,54 107 051 993,54

85395 25 280,00

25 280,00

Razem: 25 280,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

25 280,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB65528-7A79-4691-B107-6610D7592534. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 884 340,31 12 884 340,31

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 969 819,66 969 819,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 319,06 29 319,06

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 143 647,56 30 143 647,56

Szkoły podstawowe 17 224 494,32 17 227 313,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 610,00 122 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 714 140,43 1 716 812,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 412 028,00 416 028,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00 14 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 170 590,33 1 169 950,33

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 430,00 51 790,00

Świetlice szkolne 819 225,34 819 125,34

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 314 601,78 2 312 522,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 930,00 56 051,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 550,00 75 830,00

Pozostała działalność 50 550,00 75 830,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

22 280,00 47 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

678,53 838,53

926 Kultura fizyczna 5 597 000,00 5 597 000,00

Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00-500,00

92695 0,00

500,00

85395

80107

80148

80103

0,00

-100,00

25 280,00

25 120,00

160,00

-1 879,00

-200,00

25 280,00

-100,00

-2 079,00

300,00

-640,00

-640,00

80101

75085

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

2 672,00

-2 000,00

4 000,00

2 819,00

-2 153,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB65528-7A79-4691-B107-6610D7592534. Podpisany Strona 1



115 726 713,54 115 751 993,54Razem: 25 280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB65528-7A79-4691-B107-6610D7592534. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




